A tanév jelentosebb rendezvényei, eseményei

Datum Esemény

2025.08.25.

2025.08.26.

2025.08.29.

2025.09.01.

2025.09.01.

2025.09.01.

2025.09.01.

2025.09.03.

2025.09.05.

2025.09.09.

2025.09.11.

2025.09.12.

2025.09.17.

2025.09.18.

2025.09.18.

2025.09.18.

2025.09.22.

2025.08.27.

2025.09.05.

2025.09.05.

2025.09.05.

2025.09.12.

2025/2026

Golyatabor 9-9/Ny évfolyam

Javitovizsgak

Nyito értekezlet

Osztalyozo- és kilonbozeti vizsga id6szak

Els6 tanitasi nap

Evnyito

Vandorkiallitas, hungarikumok

Golyatabor 7. évfolyam

Erettségi jelentkezés,

Helyesirasi felmérés (7-11. évf - egy éraban)

Osztalykirandulasok

OKTV jelentkezés

Szil6i értekezlet bejové osztalyoknak; Sziilék Tanacsa tagog megvalasztasa
DOK jelélti vita

Szll6i értekezlet; Szil6k Tanacsa osztalyképvisel6k megvalasztasa
Szulék Tanacsa - bemutatkozas és alakuld értekezlet

DOK elndk valasztas hete




2025.09.24.

2025.09.24.

2025.09.26.

2025.09.26.

2025.09.28.

2025.09.30.

2025.10.03.

2025.10.05.

2025.10.06.

2025.10.06.

2025.10.08.

2025.10.08.

2025.10.09.

2025.10.10.

2025.10.13.

2025.10.13.

2025.10.14.

2025.10.15.

2025.10.17.

2025.10.18.

2025.10.19.

2025.09.27.

2025.10.03.

1900.01.00.

2025.10.12.

2025.10.27.

Kiallitas az el6z6 évi végzés munkakbdl

Osztalyfotozas

ECL vizsga

Magyar Didksport Napja

Karintia, nyelvi tanulmanyut

Magyar népmese napja

Tablofotozas

Maltai ut (angol nyelv tanfolyam)

Aradi vértanuk emléknapja (osztalyfénoki 6ra keretében - installacié az aulaban)
Magyar irasbeli kisérettségi végz6s osztalyoknak (tanitas helyett)
Hazi helyesirasi verseny

Sz(l6i értekezlet a Spanyolorszagba utazoknak

Kerti Party

Spanyol orszagismereti verseny

Oszi irasbeli érettségi vizsgaidészak

ERASMUS Days esemény

Szavaléverseny (hazi forduld), téma: az id6

M70 - Zsigmond Futam

Réviditet nap: 1-3. tandra

Tanitas nélkuli munkanap

Spanyol tanulmanyut




2025.10.22.

2025.10.27.

2025.11.01.

2025.11.05.

2025.11.06.

2025.11.06.

2025.11.06.

2025.11.10.

2025.11.10.

2025.11.13.

2025.11.14.

2025.11.17.

2025.11.17.

2025.11.21.

2025.11.25.

2025.12.01.

2025.12.01.

2025.12.01.

2025.12.03.

2025.12.04.

2025.12.05.

2025.11.02.

2025.11.10.

2025.11.11.

2025.11.21.

2025.12.02.

december...

56'-os forraalom és szabadsagharc tinnepe

Oszi sziinet

Mindenszentek

Ki mit tud?

Egészségnap, 3-4.6ra

Oszi emelt szint(i szébeli vizsgaidészak

Szaktanari fogaddora

Szdébeli magyar kisérettségi

Német-spanyol hazi helyesitasi verseny

Mesébdl - mesébe kertleti mesemondo verseny (kerdleti szintd)
Nyilt nap

Oszi kdzépszintii szébeli vizsgaidészak

Szalagavato féproba

Szalagavato (5 tanitasi 6ra)

Faklyas felvonulas (Mdricz 70)

Torténelem szoébeli probaérettsegi

Idegen nyelvil plakat készitése

Kdzponti irasbeli felvételi vizsga - jelentkezési hataridd
Filmklubb

Iskolacsalogato

DOK mikulas




2025.12.05.
2025.12.09.
2025.12.12.
2025.12.12.
2025.13.13.
2025.12.17.
2025.12.18.
2025.12.19.
2025.12.22.
2026.01.05.
2026.01.05.
2026.01.06.
2026.01.10.
2026.01.12.
2026.01.12.
2026.01.22.
2026.01.22.
2026.01.23.
2026.01.24.
2026.01.26.

2026.01.29.

2025.12.10.

2026.01.02.

2026.02.18.

2026.01.16.

2026.05.06.

2026.01.23.

2026.01.30.

2026.01.29.

Jelentkezési hataridd a januari osztalyozévizsgara
Kazinczy-verseny

Moricz Akadémia jelentkezési hataridé

Luca-napi vasar

Tanitasi nap + HiFest pajaorientaciés esemény

Karacsonyi k6z0s éneklés a szlinetekben

Osztalykaracsony

K&6z6s karacsony, betlehemezés

Téli szinet

Matematika probaérettségi, emelt, szébeli

Angol alapvizsga - irasban és széban

Farsang id6szaka

Tanitasi szUnet (munkanap ledolgozva januar 24-én az irasbeli felvételin)
Osztalyozovizsga idészak - egyéni munkarend( tanuldk részére
NETFIT mérések id6szaka

Magyar Kultura Napja

Egy osztalyban tanitok értekezlete

Félévzaras, értesitdk kiosztasa

Kdzponti irasbeli felvételi vizsga

Osztalyozo konferenciak

Felvételi dolgozatok megtekintése (6. évfolyamosok)




2026.01.30. Felvételi dolgozatok megtekintése (8. évfolyamosok)
2026.02.01.  2026.02.06. Iskolai szervezési téli tabor

2026.02.03. Potlo kozponti irasbeli felvételi vizsga

2026.02.06. Népdalverseny

2026.02.06. ECL nyelvvizsga

2026.02.09. Német - spanyol szOvegértési verseny

2026.02.12. Szil6i értekezlet

2026.02.13. Tanuldk értesitése az irasbeli eredményérdl
2026.02.13. Valentin-nap

2026.02.16.  2026.02.20. Megemlékezés a kommunista diktatura aldozatairdl
2026.02.16.] 2026.02.20. Méricz Akadémia

2026.02.19. Kozépfoku felvételi jeletkezési hataridoé

2026.02.20. Farsang

2026.02.25. 2026.02.26. Angol nyelv(i akadalyverseny - Skdocia

2026.02.25. Teleki Pal foldrajzverseny (kerlleti)

2026.03.02. 2026.03.06. "PENZ7" pénziigyi és vallalkozoi témahét
2026.03.02.| 2026.03.19.|Szobeli felvételi vizsgak id6szaka

2026.03.02. 2.idegennyelvi munkakdzosség, videokészitd verseny
2026.03.02. Szbbeli felvételi beosztas kdzzététele

2026.03.04. Angol nyelvii el6adas: Stevenson: Dr. Jekyll és Mr. Hyde
2026.03.05. Szdbeli felvételi vizsga




2026.03.08.

2026.03.09.

2026.03.13.

2026.03.13.

2026.03.15.

2026.03.16.

2026.03.16.

2026.03.18.

2026.03.19.

2026.03.20.

2026.03.23.

2026.03.23.

2026.03.24.

2026.03.25.

2026.03.25.

2026.03.27.

2026.03.27.

2026.04.02.

2026.04.09.

2026.04.13.

2026.04.13.

2026.03.16.

2026.03.27.

2026.05.29.

2026.03.27.

t nem végleges

2026.03.28.

2026.04.10.

2026.04.17.

Olasz tanulmanyut - Firenze

Szbbeli felvételi (délutan)

Jelentkezési hataridd az aprilisi osztalyozovizsgara
Marcius 15. Uinnep - nemzetkdzi ™ nap

48-as forradalom és szabadsagharc lGinnepe

Potlo szobeli felvételi

Torténelem kerlleti veseny 7-8. évf

10.c és 10.d angol nyelvi vizsga

Kenguru matematika verseny

Felvételi jegyzék kiadasa (felveheték rangsora)

Digitalis Témahét

Orszagos mérések lebonyolitasa

Matmatika probaérettségi

Tanuloi adatlapok modositasa

DOK nap

Festival'd Italiano verseny - Budapest

Husvéti tojasfa diszétés (2. id.ny.)

Tavaszi szlinet

"Mesébdél mesébe" - Kerlleti Méricz mesemondoé verseny
Osztalyozovizsga idészak - eléreozott érettségire jlentkezdknek

Biolégia prébaérettségi




2026.04.13.

2026.04.15.

2026.04.16.

2026.04.17.

2026.04.17.

2026.04.20.

2026.04.20.

2026.04.20.

2026.04.23.

2026.04.27.

2026.04.29.

2026.04.30.

2026.04.30.

2026.05.01.

2026.05.04.

2026.05.04.

2026.05.04.

2026.05.04.

2026.05.04.

2026.05.05.

2026.05.07.

2025.04.11.

2026.04.24.

2026.05.03.
2026.05.08.
2026.05.08.
2026.05.08.

2026.05.22.

Koltészet napja - rendhgyd magyaréra

Olasz mozidélutan

Megemlékezés a holokauszt aldozatoirdl

Egy nap Bécsben

Ideiglenes felvételi rangsor megkiildése a Hivatalnak
Fenntarthatosagi Témahét

Angol nyelvi ut

Német - spnyol kimeneti mérés 12.évf.

Fogadddéra

Végleges felvételi rangsor (egyeztetett felvéteil jegyzék)
Végz6sok szerenadja délutan-este

Jelentkezési hataridd a juniusi osztalyozévizsgara
Végz6sok utolso tanitasi napja, Ballagas

Hosszu hétvége

7.A terepgyakorlat

8.A terepgyakorlat

Digitalis munkarend

Tavaszi irasbeli érettségi vizsgaidészak

Magyar nyelv és irodalom érettségi

Matematika érettsegi

Angol nyelv érettségi




2026.05.08.

2026.05.08.

2026.05.11.

2026.05.22.

2026.05.24.

2026.05.25.

2026.05.26.

2026.05.28.

2026.04.29.

2026.04.29.

2026.06.01.

2026.06.01.

2026.06.03.

2026.06.04.

2026.06.05.

2026.06.08.

2026.06.11.

2026.06.11.

2026.06.12.

2026.06.12.

2026.06.15.

2026.08.31.

2026.05.29.

2026.06.10.

2026.06.17.

2026.07.01.

Kbzépiskolai felvételi - kiértesités, kozzététel hatarideje
Palyaorientacios nap

Rendkiviili felvételi eljaras (kiirhatd)

Olasz prébaérettségi

Plnkésd vasarnap

Pinkésd hétfé

9.E angol nyelvi vizsga (tanérakon)

10. évfolyamos foldrajz zarévizsga

Végz6s osztalyozé konferencia

VégzBsok szerenadja délutan-este

Németes kimeneti mérés orakon

Olaszos kiallitas (mozi témaban)

Tavaszi emelt szintli szébeli vizsgaid&szak

Nemzeti 6sszetartozas napja - 5. 6ra

Orszagos meérés - lezar6 adatok megkuldésének hatarideje
Killonbozeti- és osztalyozévizsga idészak

az Olasz Kulturintézet meglatogatasa, 9.évfolyam

10. évfolyamos kémia zarovizsga

Kerti Party

Orszagos mérés - OH megkiildi az eredményeket

Tavaszi k6zépszintli szébeli vizsgaid&szak




2026.06.19. Konferencia - egy osztalyban tanitok értekezlete
2026.06.19. NETFIT - eredmények feltdltési hatarideje
2026.06.19. Tanitasi év vége

2026.06.22.| 2026.07.01.|Szdbbeli érettségi

2026.06.23. Tanévzaré Unnepség

2026.06.25.| 2026.06.26. Beiratkozas

2026.07.03. Tanévzaro értekezlet




